
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 Čj. MV-92099-10/PO-PSM-2013       Počet listů: 3 

           Příloha: 2/6 

 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

 

Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR  

IČO zadavatele:  00007064       

Sídlo zadavatele:  Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha    

Osoba oprávněná jednat:     Ing. Vlastimil Gothard, ředitel odboru provozního a správy  majetku                   

Veřejná zakázka s názvem:   „Sestava osobních ochranných prostředků pro hasiče“     

Evidenční číslo veřejné zakázky:  MV-92099/PO-PSM-2013 

Předpokládaná cena bez DPH: 578 500,00 Kč bez DPH 

Lhůta pro podání nabídky:  19. 8. 2013 

 

 

I. Oslovení dodavatelé a zveřejnění výzvy k předložení nabídek 

 

 Zadavatel oslovil prostřednictvím datových schránek čtyři dodavatele:  

 

1. DEVA F-M. s.r.o., IČ: 61945226, Collo – louky 2140, 738 02 Frýdek Místek 

2. Požární bezpečnost s.r.o., IČ: 27660940, Královský vršek 42, 586 01 Jihlava. 

3. ZAHAS s.r.o.,  IČ: 60775840, Trnávka 37, 751 31 Lipník nad Bečvou 

4. VOCHOC, s.r.o., IČ: 64835138, Plzeňská 297, 330 22 Zbůch 

 

Výzva k podání nabídek byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 5. srpna 2013. 

 

II. Seznam obdržených nabídek 

Zadavatel obdržel v termínu pro podání nabídek tyto nabídky: 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma, sídlo uchazeče 
IČ 

uchazeče 

Datum a čas 

doručení nabídky 

1 
DEVA F-M. s.r.o., Collo – louky 2140, 738 02 Frýdek 

Místek 
61945226 15. 8. 2013, 09:00  

2 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský vršek 42,  

586 01 Jihlava 
27660940 16. 8. 2013, 09:00 

3 ZAHAS s.r.o., Trnávka 37, 751 31 Lipník nad Bečvou 60775840 19. 8. 2013, 09,00 

 

 

III. Složení hodnotící komise a nepodjatost její členů 

Hodnotící komise (dále též i „komise“) se sešla dne 19. 08. 2013 v 10:00 hodin v sídle zadavatele, na 

základě svolání zadavatele na svém prvním jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za 

účelem otevření obálek s nabídkami, posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení.  

 

Komise se sešla v počtu 3/3 členů a je usnášeníschopná. 

Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  

 

Všichni členové komise byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo 

náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit 



 
 

2 
 

zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemně prohlásili (viz 

příloha - čestná prohlášení).  

 

Na základě většinového hlasování si hodnotící komise zvolila předsedu a místopředsedu: 

- předseda komise   kpt. Ing. Jakub Nebesář 

- místopředseda komise   Ing. Pavel Kováč 

Na další jednání bude členy nebo náhradníky členů hodnotící komise svolávat předseda nebo 

místopředseda hodnotící komise. 

 

IV.  Otevírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

Komise konstatovala, že doručené nabídky byly zpracovány v českém jazyce a podepsány oprávněnou 

osobou (kromě společnosti DEVA F-M. s.r.o.). Komise provedla dále kontrolu úplnosti a posouzení 

nabídek s tím, že od společností DEVA F-M. s.r.o. a ZAHAS s.r.o. vyžadují vysvětlení nabídek. 

Hodnotící komise proto pověřila místopředsedu hodnotící komise, aby zpracoval žádost o vysvětlení 

následujících nejasností ve výše uvedených nabídkách: 

1. U společnosti DEVA F-M. s.r.o. není jasné splnění požadavků zadavatele, které byly uvedené 

v příloze č. 1 (technická specifikace) k výzvě k podání nabídky bodě 4.6 a) i b) a to zda nabízená 

přilba bude vybavena s příslušenstvím - ochranným potahem z nehořlavého materiálu a svítilnou 

včetně příslušného úchytu a baterií.  

2. Společnost DEVA F-M. s.r.o. musí dodat plnou moc (kopii) z které bude zřejmé, že návrh smlouvy 

mohla v nabídce podepsat osoba oprávněná jednat jménem uchazeče. Komise zjistila, že návrh 

smlouvy podepsal obchodní ředitel Ing. Zdeněk Mareš. V nabídce ovšem chybí plná moc pro Ing. 

Mareše, která by byla podepsaná jednatelem, který jedná jménem společnosti. 

3. U společnosti ZAHAS s.r.o. není jasné splnění požadavků zadavatele, které byly uvedené v příloze 

č. 1 (technická specifikace) k výzvě k podání nabídky bodě 4.6 a) i b) a to zda nabízená přilba bude 

vybavena s příslušenstvím - ochranným potahem z nehořlavého materiálu a svítilnou včetně 

příslušného úchytu a baterií. 

Hodnotící komise se rozhodla, do doby než uchazeči doručí požadovaná vysvětlení přerušit jednání. 

První jednání bylo následně ukončeno v 11:30 hod. 

Místopředseda hodnotící komise, proto dne 19. 8. 2013, zaslal uvedeným společnostem žádost  

o vysvětlení výše uvedených nejasností. 

 

 Jméno a příjmení  

člena hodnotící komise 
Podpisy členů hodnotící komise 

1. předseda kpt. Ing. Jakub Nebesář  

2. místopředseda Ing. Pavel Kováč  

3. člen kpt. Bc. Iva Brejzová  

 

Druhé jednání hodnotící komise 

Hodnotící komise se sešla dne 20. 8. 2013 v 09:00 hod na adrese zadavatele, ke svému druhému jednání 

v plném počtu a tudíž komise je usnášení se schopná.  

Místopředseda hodnotící komise nejprve informoval její členy, že byly uchazeči DEVA F-M. s.r.o.  

a ZAHAS s.r.o. požádání o vysvětlení nejasností v nabídkách dne 19. 8. 2013 čj. MV-92099-8,9 /PO-

PSM-2013.  

Požadované doklady byly hodnotící komisi doručeny dne 19. 8. 2013 a tvoří přílohu č. 2 tohoto 

protokolu. 

Komise konstatuje, že požadované dokumenty doručené společnostmi DEVA F-M. s.r.o. 

a ZAHAS s.r.o. jsou úplné a postačují k vysvětlení nejasností k doručeným nabídkám.  



 
 

3 
 

Uchazeči pod pořadovým číslem 1. až 3. splňují veškeré požadavky zadavatele, a postupují do 

dalšího posouzení. 
 

Komise provedla kontrolu úplnosti a posouzení nabídek s tím, že všechny nabídky doručené hodnotící 

komisi splňují zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídek. 

  

Dále komise hodnotila nabídky dle výše nabídkové ceny.  

 

V. Výsledek hodnocení 

Výsledek hodnocení je uveden v následující tabulce: 

   

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, případně 

jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

 

Cena bez 

DPH v kč 

 

 

Cena s DPH v kč 

1.   
DEVA F-M. s.r.o., Collo – louky 2140, 738 02 

Frýdek Místek 
424 458,00 513 594,18 

2. 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský vršek 42, 

586 01 Jihlava 
507 034,00 613 511,14 

3. 
ZAHAS s.r.o., Trnávka 37, 751 31 Lipník nad 

Bečvou 
429 049,40 519 149,77 

 

Jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 od uchazeče DEVA F-M. s.r.o.,  

Collo – louky 2140, 738 02 Frýdek Místek, který nabídl nejnižší cenu za dodávku 20 ks sestav 

osobních ochranných prostředků pro hasiče. Komise jednohlasně doporučuje zadavateli zadat veřejnou 

zakázku tomuto uchazeči.     

 V Praze dne 20. srpna 2013   

 

 Hodnotící komise: 

 

 předseda hodnotící komise: kpt. Ing. Jakub Nebesář, odbor IZS a VS 

 

 místopředseda hodnotící komise: Ing. Pavel Kováč, odbor PSM 

 

 člen komise: kpt. Bc. Iva Brejzová, odbor OPŘ 

 

 

  

VI. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
20. srpna 2013 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem zadavatele 
Ing. Vlastimil Gothard 

ředitel odboru provozního a správy majetku 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

 

 

 

Razítko zadavatele 

 

 

 

 

                            v.r. 



 
 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


